
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
FIRENZE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

999,300.00 1,290,000.00 2,289,300.00

2,597,000.00 1,447,600.00 4,044,600.00

0.00 147,000.00 147,000.00

41,705,597.8211,834,987.88 29,870,609.94

0.00 0.00 0.00

2,100,000.00 1,760,000.00 3,860,000.00

PALLADINO DOMENICO

0.00 0.000.00

17,531,287.88 52,046,497.8234,515,209.94

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
FIRENZE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S01307110484202200138 No Servizi

Procedura aperta
per affidamento

servizio di
guardasala,

guardaroba e
servizi inerenti alla

visita quali
accoglienza,
informazioni,

gestione dei flussi
di visitatori ed
orientamento

generale
all'interno dei
musei civici

GARDINI MARINA 5292521000-9 1ITI12023 1 4,284,000.00Si 12,852,000.001,428,000.00 18,564,000.00 0.00

F01307110484202200019 No Forniture

Allestimenti per
Musei comunali e

relativi depositi
opere d'arte anno

2023

GARDINI MARINA 1239150000-8 2ITI12023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01307110484202200139 No Servizi

Servizio di
corriere per il

prestito
Interbibliotecario

Sdiaf

GARDINI MARINA 1260161000-4 1ITI12023 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F01307110484202200018 No Forniture

Acquisto Arredi e
Attrezzature per

gli Archivi e
Biblioteche
Comunali

GARDINI MARINA 1239150000-8 1ITI12023 H14H22000730004 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S01307110484202200060 No Servizi
Palestra

specialistica di
scherma "Il Barco" DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI142023 1 36,600.00Si 138,775.007,625.00 183,000.00 0.00

F01307110484202200016 No Forniture

Acquisto beni
durevoli per

impianti sportivi di
proprietà
comunale

DE PONTI CARLA 2437400000-2 1ITI142023 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

S01307110484202000168 No Servizi

Concessione per
la gestione di

servizi
dell'impianto

comunale
Sferisterio e

Motovelodromo
delle Cascine

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12023 1 122,000.00Si 366,000.00122,000.00 610,000.00 0.00

S01307110484202100008 No Servizi

Concessione per
la gestione di

servizi
dell'impianto

comunale
Complesso

polivalente Nuovo
Pignone

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI2023 1 36,600.00Si 146,400.000.00 183,000.00 0.00

S01307110484202200103 No Servizi

Concessione
Campo da Rugby
e Palestra Scuola
ISIS "Leonardo da

Vinci"

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12023 1 15,000.00Si 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

S01307110484202200010 No Servizi
rilevazione

mensile prezzi al
consumo

DUGHERI GIANNI 2479300000-7 2ITI12023 1 55,443.00Si 9,240.0046,202.00 110,885.00 0.00

S01307110484202200098 No Servizi
Affidamento di

raccolta e recapiti
degli invii postali

RUGI LUCA 2464112000-4 1ITI12023 1 285,000.00No 213,750.0071,250.00 570,000.00 0.00

S01307110484202200099 No Servizi
Notificazione a

mezzo posta degli
atti giudiziari

RUGI LUCA 2464112000-4 1ITI12023 1 78,500.00No 58,875.0019,625.00 157,000.00 0.00

S01307110484202200047 No Servizi Addestramento al
Tiro a segno

GALLIGANI
STEFANO 1279633000-0 1ITI12023 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F01307110484202200009 No Forniture Indumenti ed
accessori

TINELLA
GIACOMO 3618100000-0 1ITI12023 1 150,000.00Si 100,000.00150,000.00 400,000.00 0.00

F01307110484202200031 No Forniture
Acquisto

attrezzature e
beni mobili

TINELLA
GIACOMO 1235200000-6 2ITI12023 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 20.00

F01307110484202200033 No Forniture Rinnovo parco
automezzi

TINELLA
GIACOMO 1234114200-1 2ITI12023 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 20.00

F01307110484202100065 No Forniture muletto Silipo Maria Letizia 642418000-9 1ITI142023 1 0.00No 0.0043,000.00 43,000.00 0.00

F01307110484202100073 No Forniture tensostruttura Silipo Maria Letizia 639522530-1 1ITI142023 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F01307110484202100067 No Forniture furgone logistico
attrezzato

Silipo Maria Letizia 634136000-9 1ITI142023 1 0.00No 0.00109,000.00 109,000.00 0.00

S01307110484202100086 No Servizi

Servizio di
DIREZIONE
LAVORI E
COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE

Nuovo nido
d'infanzia delle
Cascine - C.O.

190033

DREONI
ALESSANDRO 12L013071104842019

00073 71300000-1 1ITI12023 H18E18000690004 2 0.00No 0.00170,651.98 170,651.98 0.00

S01307110484202100090 No Servizi

Servizio di
COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE
Realizzazione

asilo nido
Arcovata - C.O.
190107-200253-

200254

CIONI FILIPPO 12L013071104842020
00100 71300000-1 1ITI12023 H17B20000450007 2 0.00No 0.0053,416.27 53,416.27 953,416.27

S01307110484202200179 No Servizi

Affidamento
servizio di

progettazione per
l'intervento pon

metro 2014-2020 -
Forestazione

Urbana e
Patrimonio
Arboreo -

Incremento
patrimonio

arboreo in città in
vili, strade,

parcheggi, aree
urbane (Q1 e Q2)
- cc.oo. 210263-

264

NASTI ILARIA 1871322000-1 1ITI12023 H19J21005520001 3 0.00No 0.0084,489.92 84,489.92 0.00

S01307110484202200018 No Servizi

Servizio di
manutenzione

degli impianti di
rilevazione e

documentazione
delle infrazioni al
passaggio con il
semaforo rosso

2024

CARLETTI
EMILIO 1234996100-6 1ITI12023 1 61,000.00Si 0.000.00 61,000.00 0.00

S01307110484202200019 No Servizi

Servizio di
manutenzione del

sistema di
gestione della

videosorveglianza
cittadina 2024

CARLETTI
EMILIO 1232323500-8 1ITI12023 1 170,000.00Si 0.000.00 170,000.00 0.00

S01307110484202200020 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

PROGETTAZION
E  E DIREZIONE

LAVORI dei
seguenti CC.O.:
210037, 210053,
210054, 210056,

210057

DREONI
ALESSANDRO 24L013071104842021

00022 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202200180 No Servizi

Affidamento
servizio di

progettazione per
l' intervento pon

metro 2014-2020 -
Forestazione

Urbana e
Patrimonio
Arboreo -

Incremento
patrimonio

arboreo in città in
vili, strade,

parcheggi, aree
urbane (Q3, Q4 e

Q5) - cc.oo.
210266-210267

NASTI ILARIA 1871322000-1 1ITI12023 H19J21005530001 3 0.00No 0.0078,878.58 78,878.58 0.00

S01307110484202200181 No Servizi

Affidamento
servizio di

progettazione per
l' intervento pon

metro 2014-2020 -
Giardini Pubblici -

Riqualificazine
area verde ex
Campeggio

Michelangelo e
Iris - cc.oo.

210204-210205

NASTI ILARIA 1871322000-1 1ITI12023 H13D21001480001 3 0.00No 0.0072,702.21 72,702.21 0.00

S01307110484202200184 No Servizi
Servizio di

progettazione per
interventi REACT

1

NASTI ILARIA 1871322000-1 1ITI12023 3 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S01307110484202200185 No Servizi
Servizio di

progettazione per
interventi REACT

2

NASTI ILARIA 1871322000-1 1ITI12023 3 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S01307110484202200077 Si Servizi

Servizio di
apertura e

chiusura cancelli
nei giardini e

parchi dei quartieri
1 e 3

CANTINI CECILIA 1298300000-6 1ITI12023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202200078 Si Servizi

Servizio di
apertura e

chiusura cancelli
nei giardini e

parchi dei quartieri
2, 4 e 5

CANTINI CECILIA 1298300000-6 1ITI12023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202200079 Si Servizi

Accordo Quadro
servizio di
apertura e

chiusura cancelli
nei giardini e
parchi di tutti i

quartieri - durata 4
anni

CANTINI CECILIA 4898300000-6 1ITI12023 1 150,000.00No 300,000.00150,000.00 600,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S01307110484202200021 No Servizi

Accordo quadro
servizi di COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE dei
seguenti CC.O.:
210037, 210053,
210054, 210056,

210057

DREONI
ALESSANDRO 24L013071104842021

00022 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202200022 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

PROGETTAZION
E  E DIREZIONE

LAVORI dei
seguenti CC.O.:
210065, 210066

CASELLI
GIORGIO 24L013071104842021

00047 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202100168 Si Servizi

Quartiere 1 e
giardini storici

Accordo Quadro
per manutenzione

aree verdi del
Comune di

Firenze - verde
orizzontale -

Durata 4 anni

MARINI CARLO
MARIA 4877313000-7 1ITI12023 1 420,000.00No 840,000.00420,000.00 1,680,000.00 0.00

F01307110484202200061 No Forniture

Fornitura di
materiale

bibliografico a
stampa e
materiale

multimediale
destinato alle
Biblioteche
Fiorentine

GARDINI MARINA 1222110000-4 1ITI12023 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01307110484202200023 No Servizi

Accordo quadro
servizi di COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE dei
seguenti CC.O.:
210065, 210066

CASELLI
GIORGIO 24L013071104842021

00047 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202200024 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

PROGETTAZION
E  E DIREZIONE

LAVORI dei
seguenti CC.O.:
210034, 210043,
210045, 210046,

210067

CIONI FILIPPO 24L013071104842021
00019 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202200025 No Servizi

Accordo quadro
servizi di COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE dei
seguenti CC.O.:
210034, 210043,
210045, 210046,

210067

CIONI FILIPPO 24L013071104842021
00019 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202200026 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

VERIFICA della
progettazione dei
seguenti CC.O.
210048, 210055

CIONI FILIPPO 12L013071104842021
00033 71300000-1 1ITI12023 2 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S01307110484202200027 No Servizi

Servizio di
COLLAUDO
Fortezza da

Basso -
Padiglione

Bellavista - CC.O.

CASELLI
GIORGIO 12L013071104842019

00302 71300000-1 1ITI12023 H13G19000040007 2 0.00No 0.00172,000.00 172,000.00 0.00

S01307110484202200028 No Servizi

Servizio di
COLLAUDO
Fortezza da

Basso - Padiglioni
Cavaniglia e
Machiavelli -

CC.O., 190172-
73-74-75-76,

190171-200250

CASELLI
GIORGIO 12L013071104842019

00304 71300000-1 1ITI12023 H13G19000060004 2 0.00No 0.00254,923.58 254,923.58 0.00

S01307110484202200029 No Servizi

Servizio di
VERIFICA della
Progettazione
Fortezza da

Basso -
Padiglione
Spadolini -
Restauro e

manutenzione
straordinaria
strutture ed
impianti -

Restauro mura
(trasf. Città
metrop. +
Regione +

CCIAA) - CC.O.

CASELLI
GIORGIO 12L013071104842019

00305 71300000-1 1ITI12023 H13G19000070002 2 0.00No 0.00590,000.00 590,000.00 0.00

F01307110484202200059 No Forniture consumi telefonia
mobile - dati 2024

CARLETTI
EMILIO 1264215000-6 1ITI12023 1 0.00Si 0.00350,000.00 CONSIP226120350,000.00 0.00

F01307110484202200060 No Forniture Consumi acqua
potabile 2024

CARLETTI
EMILIO 1241110000-3 1ITI12023 1 0.00Si 0.002,334,015.21 2,334,015.21 0.00

S01307110484202200158 No Servizi

Riqualificazione
urbana del

comprensorio
scolastico -

sportivo - sociale
in Via di Legnaia -

Via Pisana:
INTERVENTO 1 -
Scuola sec.di I°
grado Ghiberti
(demolizione-
ricostruzione);

Istituto
comprensivo

Niccolini-Ghiberti;
Impianto sportivo

Geodetica

DREONI
ALESSANDRO 20L013071104842021

00155 71300000-1 1ITI12023 H11B21001880001 2 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

Legnaia; Opere a
verde (opere di

riqualificazione) -
Codice opera

210112 ( e altri -
spacchettamento
in emendam nelle

annualità) -
SUPPORO AL

RUP
SUPERVISIONE

ARTISTICA
ALL'ESECUZION

E DEI LAVORI

S01307110484202200160 No Servizi

Riqualificazione
urbana del

comprensorio
scolastico -

sportivo - sociale
in Via di Legnaia -

Via Pisana:
INTERVENTO 1 -
Scuola sec.di I°
grado Ghiberti
(demolizione-
ricostruzione);

Istituto
comprensivo

Niccolini-Ghiberti;
Impianto sportivo

Geodetica
Legnaia; Opere a
verde (opere di

riqualificazione) -
Codice opera

210112 (e altri -
spacchettamento
in emendam nelle

annualità) -
COLLAUDO
STATICO E

TECNICO/AMMV
O

DREONI
ALESSANDRO 6L013071104842021

00155 71300000-1 1ITI12023 H11B21001880001 2 0.00No 0.00246,000.00 246,000.00 0.00

S01307110484202200161 No Servizi

Riqualificazione
urbana del

comprensorio
scolastico -

sportivo - sociale
in Via di Legnaia -

Via Pisana:
INTERVENTO 1 -
Scuola sec.di I°
grado Ghiberti
(demolizione-
ricostruzione);

Istituto
comprensivo

Niccolini-Ghiberti;
Impianto sportivo

Geodetica
Legnaia; Opere a
verde (opere di

riqualificazione) -
Codice opera

210112 (e altri -
spacchettamento
in emendam nelle

annualità) -
INCARICO DI

CSE

DREONI
ALESSANDRO 24L013071104842021

00155 71300000-1 1ITI12023 H11B21001880001 2 0.00No 0.00322,000.00 322,000.00 0.00

S01307110484202200163 No Servizi

Realizzazione
nuova piscina San
Bartolo a Cintoia -

PNRR-M5C2-
Misura 3,

Investimento
3.1"Sport e

inclusione sociale"
finanziato

dall'Unione
Europea - Next
Generation EU -

DIREZIONE
OPERATIVA

IMPIANTISTICA E
CSE N.I. CON

VAR EQ (FONDI
PNRR) E

CODICE OPERA
220238 220239

DREONI
ALESSANDRO 12L013071104842022

00117 71300000-1 1ITI12023 H15B22000070006 2 0.00No 0.00231,556.13 231,556.13 0.00

S01307110484202200164 No Servizi

Realizzazione
nuova piscina San
Bartolo a Cintoia -

PNRR-M5C2-
Misura 3,

Investimento
3.1"Sport e

inclusione sociale"
finanziato

dall'Unione
Europea - Next
Generation EU -

COLLAUDO TE E
IMPIANTISTICO

N.I. CON VAR EQ
(FONDI PNRR) E
CODICE OPERA
220238 220239

DREONI
ALESSANDRO 12L013071104842022

00117 71300000-1 1ITI12023 H15B22000070006 2 0.00No 0.00168,966.13 168,966.13 0.00

S01307110484202200165 No Servizi

Rigenerazione
complesso

sportivo
polivalente

Paganelli - PNRR-
M5C2-Misura 3,

Investimento
3.1"Sport e

inclusione sociale"
finanziato

dall'Unione
Europea - Next

Generation EU N.

DREONI
ALESSANDRO 1271300000-1 1ITI12023 H13I22000100006 3 0.00No 0.00158,600.00 158,600.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

I. CON VAR EQ -
PROGETTAZION

E DEFINITIVA
ESECUTIVA E

CSE

S01307110484202200166 No Servizi

Rigenerazione
complesso

sportivo
polivalente

Paganelli - PNRR-
M5C2-Misura 3,

Investimento
3.1"Sport e

inclusione sociale"
finanziato

dall'Unione
Europea - Next
Generation EU

N.I. CON VAR EQ
- DIREZIONE

LAVORI

DREONI
ALESSANDRO 1271300000-1 1ITI12023 H13I22000100006 3 0.00No 0.00120,536.00 120,536.00 0.00

S01307110484202200167 No Servizi

Interventi di
risanamento e
efficientamento
energetico degli

immobili siti in via
dell'Anconella 1 e
via del Leone 35
per realizzazione

di alloggi
socialiPNRR M.5 -
C.2 - Investimento

3.2 "Housing
temp. e stazioni di

posta"
vulnerabilità

sismica,
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

Coordinamento
sicurezza in

progettazione ed
esecuzione

CIONI FILIPPO 1271300000-1 1ITI12023 H14H22000510006 3 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202200168 No Servizi

Interventi
finalizzati allo
spostamento

dell'ambulatorio
Stenone e

all'ampliamento
del centro diurno

presso il
complesso

Albergo popolare
via del Leone

35(PNRR M.5 -
C.2 - Investimento

3.2 "Housing
temp. e stazioni di

posta"
vulnerabilità

sismica,
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

Coordinamento
sicurezza in

progettazione ed

CIONI FILIPPO 1271300000-1 1ITI12023 H14H22000470006 3 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S01307110484202200170 No Servizi

Scuola Calvino
demolizione e
ricostruzione in

situ (PNRR - M.2 -
C. 3 -

Investimento 1.1 -
finanziato
dallUnione

Europea - Next
Generation  EU) -

attività di
VERIFICA

DREONI
ALESSANDRO 1271300000-1 1ITI12023 3 0.00No 0.0067,646.24 67,646.24 0.00

S01307110484202200171 No Servizi

Scuola Calvino
demolizione e
ricostruzione in

situ (PNRR - M.2 -
C. 3 -

Investimento 1.1 -
finanziato
dallUnione

Europea - Next
Generation  EU) -

progettazione
definitiva,

esecutiva CSE
direzione lavori

DREONI
ALESSANDRO 1271300000-1 1ITI12023 3 0.00No 0.00775,474.48 775,474.48 0.00

S01307110484202200011 No Servizi
Servizio di

accompagnament
o su scuolabus

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
2860170000-0 1ITI142023 1 500,000.00Si 670,000.00170,000.00 1,340,000.00 0.00

S01307110484202200041 No Servizi

ACCORDO O
ACCORDI

QUADRO PER
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
VEICOLI SOTTO

35 QUINTALI

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1850112000-3 1ITI12023 1 0.00Si 0.0068,000.00 68,000.00 0.00

S01307110484202200042 No Servizi

ACCORDO O
ACCORDI

QUADRO PER
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
VEICOLI SOPRA

35 QUINTALI

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1850113000-0 1ITI12023 1 47,500.00Si 0.00135,000.00 182,500.00 0.00

S01307110484202200043 No Servizi

ACCORDO O
ACCORDI

QUADRO PER
SERVIZI DI

RIPARAZIONE
CARROZZERIA

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1850112110-7 1ITI12023 1 5,000.00Si 0.0045,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F01307110484202200065 No Forniture

CARBURANTI
PER

AUTOTRAZIONE
BENZINA SENZA

PIOMBO E
CARBURANTE

DIESEL

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1209132100-4 1ITI12023 1 0.00Si 0.00350,000.00 CONSIP226120350,000.00 0.00

F01307110484202200066 No Forniture

CARBURANTI
PER

AUTOTRAZIONE
BENZINA SENZA

PIOMBO E
CARBURANTE

DIESEL

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1209132100-4 1ITI12023 1 350,000.00No 0.0070,000.00 CONSIP226120420,000.00 0.00

F01307110484202200032 No Forniture

Sviluppi su risorse
dati, open data,
datalake e per la

Smart City Control
Room

ABATE
FERDINANDO 1848900000-7 2ITI2023 1 0.00No 0.00150,000.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

S01307110484202200130 No Servizi Sottoscrizioni
WSO2

ABATE
FERDINANDO 1272268000-1 1ITI2023 1 0.00No 0.00100,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S01307110484202200144 No Servizi Manutenzione
apparati ICT Bertelli Luca 1272250000-2 1ITI12023 1 30,000.00No 0.0030,000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

F01307110484202200040 No Forniture
Sviluppi e

assistenza su
piattaforma PEA

ABATE
FERDINANDO 1248000000-8 1ITI2023 1 0.00No 0.0075,000.00 CONSIP22612075,000.00 0.00

F01307110484202200041 No Forniture
Sviluppi e

assistenza su
piattaforma Feel

Florence

ABATE
FERDINANDO 1248000000-8 1ITI2023 1 0.00No 0.0075,000.00 CONSIP22612075,000.00 0.00

S01307110484202200059 No Servizi
Sottoscrizione
licenze annuali
Autodesk AEC

Collection (BIM)

Bertelli Luca 1272268000-1 1ITI12023 1 0.00Si 0.00120,000.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

S01307110484202200134 No Servizi

Sottoscrizione
licenze annuali

Autocad Light (la
versione più

recente)

Bertelli Luca 1272268000-1 1ITI2023 1 0.00Si 0.00100,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S01307110484202200135 No Servizi

Sottoscrizione
licenze annuali

Autocad (la
versione più

recente)

Bertelli Luca 1272268000-1 1ITI2023 1 0.00Si 0.00220,000.00 CONSIP226120220,000.00 0.00

F01307110484202200011 No Forniture

Acquisto nuova
applicazione di

gestione
finanziaria e di

contabilità

FEMIA
BENEDETTO 4848000000-8 2ITI12023 1 360,000.00No 0.00800,000.00 CONSIP2261201,160,000.00 0.00

F01307110484202200012 No Forniture Acquisto PC e
relative dotazioni Bertelli Luca 1230213000-5 1ITI12023 1 0.00No 0.00500,000.00 CONSIP226120500,000.00 0.00

F01307110484202200013 No Forniture

Acquisto
dispositivi
hardware

(apparati di rete di
sistema e altri

strumenti)

Bertelli Luca 1230210000-4 1ITI12023 1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

F01307110484202200014 No Forniture

Acquisto di
dotazioni

informatiche in
ambito

multimediale e
IOT

Bertelli Luca 1230200000-1 1ITI12023 1 0.00No 0.0075,000.00 CONSIP22612075,000.00 0.00

F01307110484202200015 No Forniture
Acquisto

componenti o
moduli software

FEMIA
BENEDETTO 1230200000-1 1ITI12023 1 0.00No 0.00122,000.00 CONSIP226120122,000.00 0.00

F01307110484202200062 No Forniture

Evoluzione
tecnologica e
funzionale del

sistema
FeelFlorence 2.0

ABATE
FERDINANDO 3648000000-8 1ITI12023 1 0.00No 0.00262,300.00 CONSIP226120262,300.00 0.00

S01307110484202200192 No Servizi
Assistenza e

manutenzione
SIGRU

FEMIA
BENEDETTO 3672261000-2 1ITI12023 1 130,000.00Si 130,000.00130,000.00 CONSIP226120390,000.00 0.00

S01307110484202200193 No Servizi
Assistenza e

manutenzione
SIGEDO

FEMIA
BENEDETTO 3672261000-2 1ITI12023 1 70,000.00Si 70,000.0070,000.00 CONSIP226120210,000.00 0.00

S01307110484202200194 No Servizi
Assistenza e

manutenzione
@KROPOLIS

FEMIA
BENEDETTO 3672261000-2 1ITI12023 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 CONSIP226120240,000.00 0.00

S01307110484202200195 No Servizi
Assistenza e

manutenzione
ATTICO

FEMIA
BENEDETTO 3672261000-2 1ITI12023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

S01307110484202300031 No Servizi
Sottoscrizione
licenze annuali
Autodesk AEC

Collection (BIM)

Bertelli Luca 1272268000-1 1ITI12023 1 120,000.00Si 0.000.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

F01307110484202100004 No Forniture
ACQUISTO
CARTA DA

FOTOCOPIE
POLI ANNALISA 1230197643-5 1ITI142023 1 0.00Si 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F01307110484202100036 No Forniture
FORNITURA

VESTIARIO PER
DIPENDENTI
COMUNALI

POLI ANNALISA 1218100000-0 2ITI142023 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S01307110484202200008 No Servizi

SERVIZIO
NOLEGGIO

MULTIFUNZIONE
PER UFFICI
COMUNALI

BATTAGLINI
ALESSANDRA 6030121100-4 1ITI12023 1 825,000.00Si 0.00550,000.00 CONSIP2261201,375,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
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di dare avvio alla

procedura di
affidamento
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nell'importo
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lavoro o di altra
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nuovo
affidamento
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F01307110484202200008 No Forniture
FORNITURA
VEICOLI DA
LAVORO E/O
OPERATIVI

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1234100000-8 2ITI12023 1 0.00Si 0.00365,000.00 365,000.00 0.00

F01307110484202200063 No Forniture
DISPOSITIVI DI

SICUREZZA
INDIVIDUALE

POLI ANNALISA 1235113400-3 1ITI12023 1 0.00Si 0.0052,000.00 52,000.00 0.00

S01307110484202200197 No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
SERVIZI IGIENICI

AUTOMATICI

BATTAGLINI
ALESSANDRA 2450510000-3 2ITI12023 1 53,000.00Si 53,000.000.00 106,000.00 0.00

F01307110484202200064 No Forniture
FORNITURA
PRODOTTI
IGIENICO-
SANITARI

POLI ANNALISA 1233760000-5 1ITI12023 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S01307110484202200198 No Servizi
SERVIZIO DI
VIGILANZA
ARMATA

BATTAGLINI
ALESSANDRA 2479714000-2 2ITI12023 1 275,000.00Si 0.0025,000.00 regione toscana181811300,000.00 0.00

F01307110484202200070 No Forniture
Acquisto arredi
per la scuola
dell'obbligo

PIERAGNOLI
LINDA 439160000-1 2ITI142023 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01307110484202200071 No Forniture Acquisto arredi
per asili nido

PIERAGNOLI
LINDA 439160000-1 2ITI142023 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01307110484202200072 No Forniture
Acquisto arredi

per scuole
infanzia

PIERAGNOLI
LINDA 439160000-1 2ITI142023 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01307110484202200069 No Forniture

Procedura aperta
per forniture

derrate alimentari
per asili nido

periodo settembre
2023-luglio 2024

(6 Lotti:
carne,uova,affetta

ti,pasta,generi
vari, olio,

parmigiano,
latticini)

BARONCELLI
ALESSANDRO 1115800000-6 1ITI142023 1 267,937.17Si 0.00153,106.95 421,044.12 0.00

S01307110484202200199 No Servizi

Servizi di
manutenzione e
taratura nuove

apparecchiature
misurazione

velocità

TORRINI
FABRIZIO 4850800000-3 1ITI12023 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F01307110484202200006 No Forniture

Acquisto pannolini
per nidi infanzia

per il periodo
01.09.2022
31.07.2023

CORTECCI ALBA 1233751000-9 1ITI142023 1 50,000.00Si 0.0040,000.00 90,000.00 0.00

F01307110484201900186 No Forniture

Acquisto materiale
ludico per le

scuole d'infanzia e
i nidi di durata

biennale

CORTECCI ALBA 2437820000-2 2ITI12023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S01307110484202200017 No Servizi

Servizio attività
educativo-
didattiche e

ampliamento
offerta  formativa

per 56 sezioni
scuola infanzia

(primo anno
esecuzione

servizio a. ed.
2023/2024 con
previsione di

rinnovo fino al
30/06/2025)

BERGAMINI
MARIELLA 2480110000-8 1ITI142023 1 3,770,000.00Si 0.00880,000.00 4,650,000.00 0.00

F01307110484202200007 No Forniture

Accordo quadro
per l'acquisto di

materiale didattico
di facile consumo

per le scuole
dell'infanzia e i

nidi d'infanzia (a.
ed. 2023/2024 e
a.s. 2023/2024)

BERGAMINI
MARIELLA 2439162110-9 1ITI142023 1 58,000.00Si 0.0085,000.00 143,000.00 0.00

S01307110484202200013 No Servizi

Sostegno
scolastico QQ
2,3,4  Cerchio,
TMC, Spazio
Insieme  (da

settembre 2023 al
30/06/2025 con

possibilità di
ripetizione fino al

30/06/2027)

Ansani Alessandro 4880410000-1 1ITI142023 1 105,702.30Si 284,075.4033,031.50 422,809.20 0.00

S01307110484202200014 No Servizi

Q5 - Ludoteca La
Prua, bar

Approdo, Centro
Giovani l'Isola (dal
1/1/24 al 31/12/25
con possibilità di
ripetizione fino al

31/12/2027)

Ansani Alessandro 4892331210-5 1ITI142023 1 120,330.00Si 360,990.000.00 481,320.00 0.00

S01307110484202200015 No Servizi

Q4 -Ludoteca La
Mondolfiera e

Ludoteca Albero
di Alice-Spazio

gioco 1,2,3
Cresco (dal 1/1/24

al 31/12/25 con
possibilità di

ripetizione fino al
31/12/2027)

Ansani Alessandro 4892331210-5 1ITI142023 1 185,000.00Si 555,000.000.00 740,000.00 0.00
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S01307110484202200016 No Servizi

Q5 - Laboratorio
Pace  (da

settembre 2023 al
30/06/2025 con

possibilità di
ripetizione fino al

30/06/2027)

Ansani Alessandro 4880410000-1 1ITI142023 1 101,857.80Si 271,620.8033,952.60 407,431.20 0.00

S01307110484202000207 No Servizi

Acquisto Servizio
NCC per trasporti
utenti Centri Estivi

(edizione 2023,
2024, 2025 e

2026)

Ansani Alessandro 4860170000-0 2ITI142023 1 154,000.00No 308,000.00154,000.00 616,000.00 0.00

S01307110484202200141 No Servizi

Servizio di pre e
post scuola a.ed.
2023-24 (primo

anno esecuzione
servizio a. ed.
2023-24 con
previsione di

rinnovo,
ripetizione e

proroga tecnica
fino al

31/12/2027)

BARONCELLI
ALESSANDRO 5280410000-1 1ITI12023 1 750,000.00Si 2,250,000.00265,000.00 3,265,000.00 0.00

S01307110484202200203 No Servizi
Servizio di

allertamento e
informazione della

popolazione

ERRICO SIMONA 4864210000-1 1ITI12023 1 20,000.00No 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

S01307110484202100098 No Servizi

Servizio di
supporto

all'organizzazione
e gestione di
momenti di

partecipazione e
comunicazione

ERRICO SIMONA 1279950000-8 1ITI12023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F01307110484202200001 No Forniture

Accordo Quadro
acquisto per

ricambi per arredi
e attrezzature

ludiche e arredi in
aree verdi 2023-

2024

CANTINI CECILIA 2434928400-2 1ITI12023 1 60,000.00No 0.0040,000.00 100,000.00 0.00

S01307110484202200001 No Servizi

Accordo Quadro
per servizi di
monitoraggio,

manutenzione e
riparazione sulle

attrezzature
ludiche  e arredi in
Giardini pubblici e

scolastici del
comune di Firenze

CANTINI CECILIA 2450800000-3 1ITI12023 1 100,000.00No 0.00150,000.00 250,000.00 0.00

S01307110484202200002 No Servizi

Accordo Quadro
Servizio di

riparazione e
manutenzione

attrezzi, macchine
per giardinaggio e

trattrici

CANTINI CECILIA 2450800000-3 1ITI12023 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F01307110484202200003 No Forniture Acquisto piante CANTINI CECILIA 2403451000-6 2ITI12023 1 60,000.00No 0.0040,000.00 100,000.00 0.00

F01307110484202200004 No Forniture
Acquisto

attrezzature e
ricambi

CANTINI CECILIA 2439300000-5 2ITI12023 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S01307110484202200204 No Servizi
Servizi veterinari
(accalappia cani,

colonie feline,
ecc.) ad ASL

MELLONI
ARNALDO 1285200000-1 1ITI12023 1 0.00No 0.00127,000.00 127,000.00 0.00

S01307110484202200205 No Servizi
Servizio

svuotatura
pozzetti e pulizia

vasche

CANTINI CECILIA 2477310000-6 1ITI12023 1 130,000.00No 0.00130,000.00 260,000.00 0.00

S01307110484202200058 No Servizi

ACCORDO
QUADRO

SERVIZI AUDIO
VIDEO

STREAMING

Valdevies Carmela 4851313000-9 1ITI12023 1 20,000.00No 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

S01307110484202200200 No Servizi

Servizio di
accoglienza e
informazione

turistica Gestione
Infopoint Comune

di Firenze

DE SIERVO
LUCIA

6063513000-8 1ITI12023 1 1,179,993.76Si 4,621,642.2298,332.82 5,899,968.80 0.00

S01307110484202200201 No Servizi

Servizio di
progettazione e
prototipazione
nuovi banchi

architettonici per
raggruppamenti

turistici

DE SIERVO
LUCIA

672244000-7 1ITI12023 1 1,000,000.00Si 0.001,000,000.00 2,000,000.00 0.00

F01307110484202200067 No Forniture

Acquisto titoli di
viaggio da
destinare a

pacchetti turistici
per incrementare
la permanenza

media

DE SIERVO
LUCIA

663512000-1 1ITI12023 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S01307110484202200202 No Servizi

Servizio di
progettazione e
realizzazione

strumenti
coordinati di

fidelizzazione
rivolti a target

specifici (settore
MICE, residenti

temporanei,
giovani, studenti
internazionali)

DE SIERVO
LUCIA

673300000-5 1ITI12023 1 200,000.00Si 0.00100,000.00 300,000.00 0.00
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S01307110484202200034 No Servizi

ACCORDO
QUADRO

SERVIZI DI
PROVE ED

ANALISI SUI
MATERIALI

INERENTI LE
INFRASTRUTTU
RE STRADALI

MERCALDO
ALESSANDRO 1271600000-4 1ITI12023 3 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01307110484202200035 No Servizi

SERVIO DI
NOLEGGIO,

INSTALLAZIONE,
ASSISTENZA E
SMONTAGGIO

DELLE
LUMINARIE PER
LE FESTIVITA'

NATALIZIE 2023

REBECCHI
CRISTIANO 351110000-6 1ITI12023 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S01307110484202200086 No Servizi
Servi di supporto

e utilizzo locali per
svolgimento prove

concorsuali

GIAMPIETRO
CLAUDIA 1275110000-0 2ITI12023 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S01307110484202100070 No Servizi

Supporto
specialistico e

assistenza tecnica
all'Organismo
Intermedio per
l'attuazione del

PON Città
Metropolitane

2014-2020

GIAMPIETRO
CLAUDIA 2471356200-0 1ITI12023 H19E17000040006 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S01307110484202000079 No Servizi

Servizi per la
realizzazione di

laboratori formativi
finalizzati alla

definizione di un
modello di

competenze del
Comune di

Firenze

VERGARI
NICOLETTA 3679632000-3 2ITI12023 1 40,000.00No 0.0040,000.00 regione toscana18181180,000.00 0.00

S01307110484202200150 No Servizi

Servizio di
elaborazione e
inserimento dati

relativo al
processo di
gestione del

trattamento di fine
rapporto

telematico

BIAGIOTTI
ANDREA 5279420000-4 1ITI12023 1 43,000.00No 0.0063,000.00 106,000.00 0.00

S01307110484202200056 No Servizi

Affidamento del
Servizio di attività
di Strada per le
problematiche di

marginalità di
strada ed

esclusione sociale
ed

accompagnament
o ai servizi socio-

sanitari

MALTONI
DANIELE 7885310000-5 2ITI12023 1 60,000.00Si 300,000.0030,000.00 390,000.00 0.00

S01307110484202200057 No Servizi

Affidamento del
servizio di centro

diurno per
detenuti ed ex

detenuti
denominato

Centro Attavante

MALTONI
DANIELE 7885310000-5 2ITI12023 1 48,000.00Si 252,000.0012,000.00 312,000.00 0.00

F01307110484202300001 No Forniture

Forniture
Allestimenti per

Musei comunali e
relativi depositi

opere d'arte anno
2024

GARDINI MARINA 1239150000-8 2ITI12024 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S01307110484202300001 No Servizi

Procedura aperta
per concessione

servizio caffetteria
presso Forte di

Belvedere

GARDINI MARINA 7292520000-2 2ITI12024 1 147,000.00No 735,000.000.00 882,000.00 2882,000.00

S01307110484202300002 No Servizi

Servizio di
corriere per il

prestito
Interbibliotecario

Sdiaf

GARDINI MARINA 1260161000-4 1ITI12024 1 80,000.00Si 0.000.00 80,000.00 0.00

F01307110484202300002 No Forniture

Fornitura di
materiale

bibliografico a
stampa e
materiale

multimediale
destinato alle
Biblioteche
Fiorentine

GARDINI MARINA 1222110000-4 1ITI12024 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

F01307110484202300003 No Forniture

Acquisto Arredi e
Attrezzature per

gli Archivi e
Biblioteche
Comunali

GARDINI MARINA 1239150000-8 1ITI12024 H14H22000740004 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.00

S01307110484202300005 No Servizi
Concessione
Campo Calcio
Galluzzo 1 e 2

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12024 1 54,900.00Si 311,100.000.00 366,000.00 0.00

S01307110484202300006 No Servizi
Concessione

Palestra Santa
Maria Novella

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12024 1 9,150.00Si 82,350.000.00 91,500.00 0.00

S01307110484202300007 No Servizi

Concessione
Campo calcio

"Franco Nannotti"
- Rifredi

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12024 1 10,166.67Si 142,333.330.00 152,500.00 0.00

S01307110484202300008 No Servizi
Concessione

Campo di calcio
Graziano Grazzini

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12024 1 7,625.00Si 144,875.000.00 152,500.00 0.00

S01307110484202300009 No Servizi
Concessione

Campo calcio Il
Barco

DE PONTI CARLA 6092610000-0 1ITI12024 1 2,541.67Si 149,958.330.00 152,500.00 0.00
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F01307110484202300004 No Forniture

Acquisto beni
durevoli per

impianti sportivi di
proprietà
comunale

DE PONTI CARLA 2437400000-2 1ITI142024 1 50,000.00Si 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S01307110484202300010 No Servizi

Servizio di primo
soccorso c/o la
Piscina Paolo

Costoli
balneazione

DE PONTI CARLA 3685141000-9 1ITI142024 1 25,000.00Si 50,000.000.00 75,000.00 0.00

S01307110484202300011 Si Servizi
Servizio di

Sorveglianza
Sanitaria (DLGS.

81/08)

PARENTI
GIACOMO 2485141000-9 1ITI12024 1 37,500.00Si 262,500.000.00 300,000.00 0.00

S01307110484202300012 Si Servizi

Servizio di
gestione integrata

della salute e
sicurezza sui

luoghi di lavoro
presso le Direzioni

del Comune di
Firenze (D.Lgs. n.

81/08)

PARENTI
GIACOMO 2471317000-3 1ITI12024 1 74,725.00Si 181,475.000.00 256,200.00 0.00

S01307110484202300013 No Servizi

Servizio di
manutenzione

degli impianti di
rilevazione e

documentazione
delle infrazioni al
passaggio con il
semaforo rosso

2025

CARLETTI
EMILIO 1250232000-0 1ITI12024 1 0.00Si 61,000.000.00 61,000.00 0.00

S01307110484202300014 No Servizi

Servizio di
manutenzione del

sistema di
gestione della

videosorveglianza
cittadina 2025

CARLETTI
EMILIO 1250340000-0 1ITI12024 1 0.00Si 170,000.000.00 170,000.00 0.00

F01307110484202300005 No Forniture consumi telefonia
mobile - dati 2025

CARLETTI
EMILIO 1264215000-6 1ITI12024 1 0.00Si 350,000.000.00 CONSIP226120350,000.00 0.00

F01307110484202300006 No Forniture Consumi acqua
potabile 2025

CARLETTI
EMILIO 1241110000-3 1ITI12024 1 0.00Si 2,334,015.210.00 2,334,015.21 0.00

S01307110484202300015 No Servizi

Servizio di
svuotatura
impianti di

smaltimento
liquami in immobili

di competenza
della Direzione
Servizi Tecnici

2025/2026

FACCHINI ELENA 2490460000-9 1ITI12024 1 0.00Si 113,960.000.00 113,960.00 0.00

S01307110484202300016 No Servizi

Servizio di
riparazione

apparecchiature e
attrezzature

cucine asili nido e
scuole materne

comunali
2025/2027

MALAGUTI
MICHELE 3650882000-1 1ITI12024 1 0.00Si 132,000.000.00 132,000.00 0.00

S01307110484202300017 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

PROGETTAZION
E  E DIREZIONE

LAVORI dei
seguenti CC.O.:
220053, 220055,
220057, 220059 e

220060

DREONI
ALESSANDRO 12L013071104842022

00017 71300000-1 1ITI12024 2 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202300018 No Servizi

Accordo quadro
servizi di COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE dei
seguenti CC.O.:
220053, 220055,
220057, 220059 e

220060

DREONI
ALESSANDRO 12L013071104842022

00017 71330000-0 1ITI12024 2 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202300019 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

PROGETTAZION
E  E DIREZIONE

LAVORI dei
seguenti CC.O.:
220087, 220088,
220095, 220096

CASELLI
GIORGIO 12L013071104842022

00050 71300000-1 1ITI12024 2 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202300020 No Servizi

Accordo quadro
servizi di COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE dei
seguenti CC.O.:
220087, 220088,
220095, 220096

CASELLI
GIORGIO 12L013071104842022

00050 71300000-1 1ITI12024 2 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202300021 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

PROGETTAZION
E  E DIREZIONE

LAVORI dei
seguenti CC.O.:
220064, 220066,
220068, 220072,
220074, 220081,
220082, 220083,
220160, 220161,
220162, 220163

CIONI FILIPPO 12L013071104842022
00029 71300000-1 1ITI12024 2 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S01307110484202300022 No Servizi

Accordo quadro
servizi di COORD.

SICUREZZA in
ESECUZIONE dei
seguenti CC.O.:
220064, 220066,
220068, 220072,
220074, 220077,
220081, 220160,
220161, 220162,

220163.

CIONI FILIPPO 12L013071104842022
00029 71300000-1 1ITI12024 2 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S01307110484202300023 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

VERIFICA della
progettazione dei
seguenti CC.O.

220074

CIONI FILIPPO 12L013071104842022
00039 71300000-1 1ITI12024 2 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

F01307110484202300007 No Forniture

CARBURANTI
PER

AUTOTRAZIONE
BENZINA SENZA

PIOMBO E
CARBURANTE

DIESEL

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1209132100-4 1ITI12024 1 70,000.00No 350,000.000.00 CONSIP226120420,000.00 0.00

S01307110484202300024 No Servizi

ACCORDO O
ACCORDI

QUADRO PER
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
VEICOLI SOTTO

35 QUINTALI

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1850112000-3 1ITI12024 1 45,000.00No 48,000.000.00 93,000.00 0.00

S01307110484202300025 No Servizi

ACCORDO O
ACCORDI

QUADRO PER
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
VEICOLI SOPRA

35 QUINTALI

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1850113000-0 1ITI12024 1 87,500.00No 135,000.000.00 222,500.00 0.00

S01307110484202300026 No Servizi

ACCORDO O
ACCORDI

QUADRO PER
SERVIZI DI

RIPARAZIONE
CARROZZERIA

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1850112110-7 1ITI12024 1 40,000.00No 45,000.000.00 85,000.00 0.00

S01307110484202300027 No Servizi

Servizio noleggio
automezzi con
conducente per

trasporto
scolastico a.s.

2023/2024

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
2060170000-0 1ITI12024 1 1,400,000.00Si 1,850,000.00450,000.00 3,700,000.00 0.00

S01307110484202200196 No Servizi

Assistenza,
manutenzione e
rinnovamento

strutturale
applicativi
scolastici

FEMIA
BENEDETTO 3672261000-2 1ITI12024 1 163,000.00Si 163,000.00163,000.00 CONSIP226120489,000.00 0.00

F01307110484202300008 No Forniture

CANONI PER
STRUMENTI

DASHBOARD ED
API PER IL
SUPPORTO

DECISIONALE

ABATE
FERDINANDO 2448900000-7 1ITI12024 1 100,000.00Si 100,000.000.00 200,000.00 0.00

S01307110484202300028 No Servizi

PIATTAFORMA
DI BIG DATA

(ACQUISIZIONE,
TRASFORMAZIO
NE,STOCCAGGI
O ED ANALISI DI

DATI
PROVENIENTI

DA SENSORI E/O
ALTRI SISTEMI
INFORMATIVI)

ABATE
FERDINANDO 2472212610-8 1ITI12024 1 100,000.00Si 100,000.000.00 200,000.00 0.00

F01307110484202300009 No Forniture

ATTIVITA' DI
RILIEVO

INFORMAZIONI
GEOGRAFICHE
FINALIZZATE AL
MIGLIORMANTO
DELLE BANCHE
DATI UTILIZZATE

PER IL
SUPPORTO

DECISIONALE

ABATE
FERDINANDO 1248900000-7 1ITI12024 1 400,000.00No 0.000.00 CONSIP226120400,000.00 0.00

F01307110484202300010 No Forniture
SVILUPPO
SERVIZI
DIGITALI

ABATE
FERDINANDO 1248900000-7 2ITI142024 1 250,000.00No 0.000.00 CONSIP226120250,000.00 0.00

S01307110484202300029 No Servizi Manutenzione
Drupal

ABATE
FERDINANDO 2472268000-1 1ITI12024 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S01307110484202300030 No Servizi Manutenzione
apparati ICT Bertelli Luca 1272250000-2 1ITI12024 1 25,000.00No 25,000.000.00 CONSIP22612050,000.00 0.00

S01307110484202300032 No Servizi

Sottoscrizione
licenze annuali

Autocad Light (la
versione più

recente)

Bertelli Luca 1272268000-1 1ITI12024 1 100,000.00Si 0.000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S01307110484202300033 No Servizi

Sottoscrizione
licenze annuali

Autocad (la
versione più

recente)

Bertelli Luca 1272268000-1 1ITI12024 1 220,000.00Si 0.000.00 CONSIP226120220,000.00 0.00

F01307110484202300011 No Forniture
Acquisto PC,

relative dotazioni
e strumenti per la

multimedialità

Bertelli Luca 1230213000-5 1ITI12024 1 50,000.00No 0.000.00 CONSIP22612050,000.00 0.00

F01307110484202300012 No Forniture

Potenziamento
infrastrutture
tecnologiche,
postazioni  di

lavoro e
multimedialità

Bertelli Luca 1230210000-4 1ITI12024 1 200,000.00No 0.000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

S01307110484202300034 No Servizi
Assistenza e

manutenzione
SAGUARO

FEMIA
BENEDETTO 3672261000-2 1ITI12024 1 61,000.00Si 122,000.000.00 CONSIP226120183,000.00 0.00

F01307110484202300013 No Forniture
Acquisto ulteriori

componenti o
moduli software

FEMIA
BENEDETTO 3630200000-1 1ITI12024 1 97,600.00Si 24,400.000.00 CONSIP226120122,000.00 0.00

F01307110484202300014 No Forniture
ACQUISTO
CARTA DA

FOTOCOPIE
POLI ANNALISA 1230197643-5 1ITI142024 1 48,800.00Si 0.000.00 48,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F01307110484202300015 No Forniture
FORNITURA

VESTIARIO PER
DIPENDENTI
COMUNALI

POLI ANNALISA 1218100000-0 2ITI142024 1 54,000.00Si 0.000.00 54,000.00 0.00

S01307110484202300035 No Servizi

SERVIZIO DI
FACCHINAGGIO

E
MOVIMENTAZIO

NE BENI

POLI ANNALISA 2498392000-7 2ITI142024 1 82,350.00Si 82,350.000.00 164,700.00 0.00

F01307110484202300016 No Forniture
FORNITURA
PRODOTTI
IGIENICO-
SANITARI

POLI ANNALISA 1233760000-5 1ITI142024 1 65,000.00Si 0.000.00 65,000.00 0.00

S01307110484202300036 No Servizi
SERVIZIO DI

GUARDIANIA E
PORTIERATO

BATTAGLINI
ALESSANDRA 2498341120-2 2ITI142024 1 972,732.45Si 972,732.450.00 regione toscana1818111,945,464.90 0.00

S01307110484202300037 No Servizi

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MENSA
MEDIANTE

BUONI PASTO

BATTAGLINI
ALESSANDRA 2430199770-8 1ITI142024 1 976,500.00Si 976,500.000.00 CONSIP2261201,953,000.00 0.00

F01307110484202300017 No Forniture
FORNITURA
VEICOLI DA
LAVORO E/O
OPERATIVI

PASCUZZI
FRANCESCA

SAVERIA
1234100000-8 2ITI142024 1 365,000.00Si 0.000.00 365,000.00 0.00

S01307110484202300038 No Servizi

Servizio di pulizia
ordinaria e

straordinaria
strutture

scolastiche (primo
anno esecuzione
a. ed. 2024/2025
con previsione di

rinnovo,
ripetizione e

proroga tecnica
fino al 31.12.2028

BARONCELLI
ALESSANDRO 5290919300-5 1ITI142024 1 225,000.00Si 2,250,000.000.00 2,475,000.00 0.00

S01307110484202300039 No Servizi

Servizi di
monitoraggio,

disinfestazione e
derattizzazione di

strutture
scolastiche ed

educative (primo
anno esecuzione

servizio a.ed
2024/2025 con
previsione di

rinnovo per l'a.ed
2025/2026)

PIERAGNOLI
LINDA 2490923000-3 2ITI142024 1 35,000.00Si 167,000.000.00 202,000.00 0.00

S01307110484202200012 No Servizi

Servizio di
noleggio, lavaggio

ad acqua,
asciugatura e

stiratura di
biancheria per nidi

d'infanzia del
Comune di
Firenze (dal
1/1/2024 al

31/12/2025 con
possibilità di

rinnovo fino al
31/12/2027)

CORTECCI ALBA 4898310000-9 1ITI142024 1 212,500.00Si 637,500.000.00 850,000.00 0.00

S01307110484202300040 No Servizi

Affidamento
Servizio di
Assistenza
Educativa

Scolastica rivolto
ad alunni/e in
situazione di

disabilità, residenti
nel Comune di

Firenze,
frequentanti gli
asili nido e le
scuole di ogni
ordine e grado

(primo anno
esecuzione

servizio a. ed.
2024/2025 con

decorrenza
01/01/2025.
Previsione di

rinnovo,
ripetizione e

proroga tecnica
fino al

31/12/2028)

BARONCELLI
ALESSANDRO 5280410000-1 1ITI142024 1 8,280,014.72Si 28,980,051.520.00 37,260,066.24 0.00

S01307110484202300041 No Servizi

Affidamento
Servizi del CRED
Ausilioteca (primo
anno esecuzione

servizio a. ed.
2024/2025 con
previsione di

rinnovo,
ripetizione e

proroga tecnica
fino al

31/12/2028)

BARONCELLI
ALESSANDRO 5280490000-5 2ITI142024 1 90,140.40Si 225,350.2030,046.80 345,537.40 0.00

S01307110484202300042 No Servizi
Servizi veterinari
(accalappia cani,

colonie feline,
ecc.) ad ASL

MELLONI
ARNALDO 1285200000-1 1ITI12024 1 127,000.00No 0.000.00 127,000.00 0.00

S01307110484202300043 No Servizi

Accordo Quadro
servizio di

progettazione per
interventi di

manutenzione
straordinaria aree

verdi

CANTINI CECILIA 2471300000-1 1ITI12024 1 65,000.00No 65,000.000.00 130,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S01307110484202300044 No Servizi

Accordo Quadro
servizio di

progettazione per
interventi di

recupero aree
verdi

CANTINI CECILIA 2471300000-1 1ITI12024 1 65,000.00No 65,000.000.00 130,000.00 0.00

S01307110484202200036 No Servizi
ACCORDO
QUADRO
SERVIZI

ARCHEOLOGICI

MERCALDO
ALESSANDRO 1271351000-3 1ITI12024 3 130,000.00No 0.000.00 130,000.00 0.00

S01307110484202300045 No Servizi

SERVIZIO DI
NOLEGGIO,

INSTALLAZIONE,
ASSISTENZA E
SMONTAGGIO

DELLE
LUMINARIE PER
LE FESTIVITA'

NATALIZIE 2023

REBECCHI
CRISTIANO 351110000-6 1ITI12024 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.00

S01307110484202300046 No Servizi

Servizio Pasti a
domicilio in favore

di persone in
carico ai servizi

sociali

UCCELLO
RAFFAELE 7855521200-0 2ITI12024 1 300,000.00Si 3,600,000.000.00 3,900,000.00 0.00

S01307110484202300047 No Servizi
Area carcere -

servizi finalizzati
agli inserimenti

lavorativi

UCCELLO
RAFFAELE 7885310000-5 3ITI12024 1 20,000.00Si 760,000.000.00 780,000.00 0.00

S01307110484202300048 No Servizi

Servizio di
supporto e utilizzo

locali per
svolgimento prove

concorsuali

GIAMPIETRO
CLAUDIA 1275110000-0 2ITI12024 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PALLADINO DOMENICO

124,727,317.28
(13)

17,531,287.88
(13)

72,680,819.46
(13) 882,000.00 (13)34,515,209.94

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI FIRENZE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

PALLADINO DOMENICO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


